kad Prekės neatitinka Sutartyje nustatytų reikalavimų. 

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo būdas 
Fisuoto įkainio kainodara. 

5.2. Pradinės Sutarties vertė  

Pradinės Sutarties vertė Eur be PVM:  104 000,00 (Vienas šimtas keturi 

tūkstančiai, 00 euro centų) 

PVM: 21 840,00 (Dvidešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų, 

00 euro centų) 

Pradinė sutarties kaina Eur su PVM: 125 840,00 (vienas šimtas dvidešimt penki 

tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų, 00 euro centų) 

Fiksuotas įkainis. Pradinės Sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų 

sumai be PVM. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį, neviršijant bendros Sutarties 

kainos. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti preliminaraus Prekių kiekio ar bet kokios

[...]

suma (jeigu Sutarties kaina neviršija 3000 (trijų tūkstančių) Eur sumos). 

9.12.6. Bendras pagal Sutartį Šaliai pritaikytų netesybų dydis ribojamas 20 

(dvidešimt) procentų Pradinės sutarties vertės dydžio suma; jeigu Sutarties kaina 

neviršija 3000 (trijų tūkstančių) Eur sumos - ne didesne kaip 1 500 (vienas 

tūkstantis penki šimtai) Eur suma. 

10. ESMINĖS SUTARTIES SĄLYGOS 

10.1. Esminės Sutarties 

sąlygos 

Netaikoma 

10.2. Dideli arba nuolatiniai 

esminės Sutarties sąlygos 

vykdymo trūkumai 

Netaikoma (tuo atveju, jeigu 10.1 papunktyje nenurodytos sąlygos, kurios